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Informator parafialny jest wydawany przez parafię Wszystkich Świętych w Jastrzębiu-Zdroju Szerokiej 
i jest przeznaczony wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

Prawdziwa miłośd, wyraża się nie tylko w pięknych słowach, lecz przede wszystkim w czynach. Dzisiejsza kolekta jest 
przeznaczona na potrzeby liturgiczne parafii przed Wielkim Postem: zakup paschału, świec, komunikantów, wina 
mszalnego, szat liturgicznych. 

I SOBOTA – 7 LUTY 2026r.  

610 Różaniec wynagradzający NS NMP 

700 W intencji wynagradzającej Niepokalanemu Sercu Najświętszej Maryi Panny za popełnione grzechy wobec Jej 
Niepokalanego Serca 

730 Nabożeostwo do NS NMP 

1800 W intencji czcicieli Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

V NIEDZIELA ZWYKŁA – 8 LUTY 2026r. 

700 Za + Stefanię Polaczek – of. od sąsiadów z bloku nr 14, klatka 1 (zamiast kwiatów) 

900 
Za + Marię, Bolesława, Michalinę, Rafała, Agnieszkę Kłosok, Stanisława, Franciszkę, Teodozję, Annę, Martę 
Pietrzak, Gertrudę i Leopolda Sierny, + z pokrewieostwa, d.w.c. 

1030 Za + Wioletę Malinowską – of. od rodziny Malina z Trzebuni 

1200 

Za + Jana Budniok, ojca Ludwika, brata Ryszarda, teściów Anielę, Joachima Lazar, szwagrów Antoniego  
i Stanisława, + z pokrewieostwa, d.w.c 
Za + Jana Jeł, + z rodziny Jeł, Rojek 
Za + Andrzeja i Agnieszkę Krakowczyk 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne z modlitwą za chorych 

1700 
Za + Kazimierza Mazur w 20 r. śm., rodziców, 2 braci, teściów, 3 szwagierki, 3 szwagrów, + z pokrew., d.w.c. 
Za + Stefanię Polaczek – of. od Krystyny Zygmunt z synami z Gołkowic 

PONIEDZIAŁEK – 9 LUTY 2026r.  

800 Kancelaria 

1730 Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

1800 

Za + Salomeę i Leona Kloch, + z rodzin Lepszy i Kloch, Zbigniewa Bajooski, Wioletę Piksa, d.w.c. 
Za + Annę, Romana, Marię, Jana Piksa, + z rodzin Gryska i Piksa, Wioletę Piksa d.w.c. 
Za + Franciszkę Goraus, Monikę Lamża, ks. Joachima Kloze, + znajomych, d.w.c. 
Za + Gabrielę Prokop w 2 rocznicę śmierci, rodziców Romana i Marię Chromik, brata Stanisława, teściów 
Kazimierza i Adelajdę Prokop, Władysława Mazur, Rafała Mordarski, + z rodzin Prokop, Chromik 
Za + Jana i Łucję Frysz, rodziców z obu stron, brata Franciszka i Eldetrudę, brata Ludwika, 3 bratanków Henryka, 
Herberta, Ryszarda, zięcia Ewalda, pokrewieostwo i d.w.c. 
Za + Wioletę Malinowską (30 – dniowa) – of. od córki Angeliki z Dominikiem 

WTOREK – 10 LUTY 2026r. Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy 

700 
1) Za + Henryka Urbaoczyk, rodziców, rodzeostwo, Gertrudę i Pantaleona Michalski, zięcia Erwina 
2) Msza Św. gregoriaoska 8, za + Annę Polewaną 

ŚRODA – 11 LUTY 2026r. Światowy Dzieo Chorego 

1800 

1) Za + Łukasza Pieczka, brata Adama, dziadków, Teofila, Małgorzatę i Wiktorię Zoremba, Emmę i Józefa Piksa, 
d.w.c 
Za + Franciszka i Mariannę Zoremba, Filipa i Albinę Weissman 
Za + Franciszka i Marię Herman, rodziców Antoniego i Katarzynę, 3 córki, 3 zięciów, wnuka, wnuczki, Annę 
Kremiec, Teodora Matuszczyk, Piotra Sienkiewicz, Jerzego Brygier, Annę Rupik i d.w.c. 

2) W intencji chorych parafian z okazji Światowego Dnia Chorego 

1900 Kancelaria 

CZWARTEK – 12 LUTY 2026r.  

700 
1) Za + Otylię Klimek, męża Alfreda, rodziców z obu stron, 2 synów, rodzeostwo, zięcia, bratową, Józefa  

i Alinę Karwot, d.w.c. 
2) Msza Św. gregoriaoska 10, za + Annę Polewaną 

PIĄTEK – 13 LUTY 2026r.  

800 Kancelaria 
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1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 

Za + Helenę i Alojzego Filipowskich, syna Henryka, Stefanię Filipowską, + z pokrewieostwa Filipowski, Kapek,  
+ sąsiadów z ul. Wesołej 
Za + Helenę Michalik, rodziców Alojzego i  Marię, brata Stanisława, + z pokrewieostwa Michalik, Janeta 
Za + Helenę Janeta, męża Antoniego, synów Franciszka, Jerzego i Stanisława, zięciów Henryka i Zygfryda, 
wnuczka Leszka, + z pokrewieostwa Janeta Michalik 
Za + Jadwigę Krosny w 5 rocz. śm. męża Hieronima, + rodziców, teściów, + z pokrewieostwa, sąsiadów d.w.c. 

1900 Wieczór Uwielbienia “Moc Miłości” 

SOBOTA – 14 LUTY 2026r. ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH CYRYLA, MNICHA I METODEGO, BISKUPA, patronów Europy 

1800 
1) Za + Stanisława Melka w rocznicę śmierci, syna Stefana, + z rodziny, pokrewieostwo, d.w.c. 
2) Msza Św. gregoriaoska 12, za + Annę Polewaną 

1900 Nauki przed chrztem 

VI NIEDZIELA ZWYKŁA – 15 LUTY 2026r. 

700 Za + Gertrudę Bank, męża Brunona, córkę Danutę, wnuka Dariusza 

900 
Za + rodziców Gertrudę i Nikodema Ochojski, Konrada Ochojski, Marię, Konrada i bernarda Lamża, Annę  
i Konstantego Ochojski, + z rodziny 

1030 

Za + Urszulę Smozik w rocznicę śmierci, mamę Elżbietę, teścia Antoniego i pokrewieostwo z obu stron 
Za + Szymona, Marię Rduch, Felicję i Józefa Sobik, Annę i Wincentego Polok 
Za + Anielę Koza w 50 rocznicę śmierci, męża Jana, córkę Celestynę, dziadków, rodzeostwo z obu stron, Leona 
Krótki, zięcia Janusza, Walerię, Stanisława Michura 

1200 CHRZEST ŚW.: Tymon Lubszczyk 

1400 Spowiedź i Msza Św. w Zakładzie Karnym 

1630 Nieszpory niedzielne 

1700 
Za + Wioletę Malinowską – of. od rodziny Gubała z Jaworzna 
Za + Magdalenę Swendrowską, Zofię i Józefa Lewandowskich, Janinę i Mieczysława Banasiak,  
+ z pokrewieostwa 

o Zapraszamy na nieszpory niedzielne o 1630. 
o PONIEDZIAŁEK: Spotkanie Apostolatu Maryjnego na probostwie o godz. 1630.  

Nabożeostwo do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. 
o WTOREK: Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy. 
o ŚRODA: Msza Św. szkolna o godz. 1800. Po Mszy Św. spotkanie z kandydatami do bierzmowania i świadkami. 

Tego dnia we wspomnienie Matki Bożej z Lourdes obchodzimy Światowy Dzieo Chorego, dlatego będzie Msza Św. 
w intencji chorych i służby zdrowia. 

o PIĄTEK: O godz. 1700  Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi.  
o Zapraszamy o godz. 1900 na Wieczór Uwielbienia „Moc Miłości”, podczas którego będzie możliwośd odnowienia 

przyrzeczeo małżeoskich i błogosławieostwa par.   
o SOBOTA: ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH CYRYLA, MNICHA I METODEGO, BISKUPA, patronów Europy. 

Spotkanie Ministrantów o godz. 800, Dzieci Maryi o 930 

Nauki przed chrztem o 1900 w kościele. 
o Bóg zapład za dzisiejszą kolektę przeznaczoną na potrzeby liturgiczne parafii przed Wielkim Postem: zakup paschału, 

świec, komunikantów, wina mszalnego, szat liturgicznych.  
o Za tydzieo kolekta jako specjalna przeznaczona będzie na cele charytatywne. 
o W tym tygodniu prosimy o udekorowanie kościoła mieszkaoców os. 1000-lecia, blok 5 i 6. 
o W dalszym ciągu można opłacad dzierżawę grobów. 
o Dziękujemy bardzo tym, którzy zdjęli dekoracje świąteczne i przygotowali kościół do nabożeostw. 
o 22 lutego - w pierwszą niedzielę Wielkiego Postu rozpoczynamy rekolekcje parafialne, które prowadził będzie znany  

i wybitny kaznodzieja ks. prałat Stanisław Puchała. W czasie rekolekcji będzie także tradycyjnie Msza Św. w intencji 
chorych, z udzielaniem sakramentu namaszczenia chorych. 
 

Życzymy radości, pokoju! Niech Pan Bóg wszystkim błogosławi! 


